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Dodatečné informace k zakázce „Dodávka serverů a síťové 
infrastruktury, včetně zálohovacího software“ v rámci výzvy  

Integrovaného operačního programu – Konsolidace IT a nové služby 
TC obcí 

 
 

K dodatečným dotazům vznesených dodavateli uvádí zadavatel následující odpovědi (vždy je 
uvedeno znění otázky a pod ní odpověď) 
 
Dotaz č.1: 
  
V zadávací dokumentaci požadujete v části  
4.2. Zálohování a obnova dat 
Podporu jak virtuálního prostředí ESXi , tak Hyper-V 
Jediné hodnotící kritérium je cena nabídky. 
Abychom mohli správně nalicencovat a necenit skutečně využité moduly, funkcionality a 
podporované platformy  zálohovacího SW a nenavyšovali  zbytečně cenu o nevyužitelné vlastnosti- 
moduly  prosíme o doplnění informace:  
 
Jaká virtuální platforma je na úřadě implementována a která bude zálohována?  
Vyžadujete, aby licence v nabídce nezbytně zahrnovala i podporu druhého virtuálního 
prostředí, které není na úřadě implementováno?  
 
Předpokládáme že specifikace obou konkurenčních virtuálních platforem v zadání, které spolu 
většinou nejsou provozovány současně v IT infrastruktuře Vaší velikosti, vznikla pravděpodobně 
jen opisem tech parametrů vzorového produktu, který byl podkladem pro tvorbu zadání.  
 
Odpověď: Podporu virtuálního prostředí platforem ESXi i Hyper-V požadujeme z důvodu 
provozování obou prostředí aby bylo možno v budoucnu ovládat pomocí jednoho systému obě dvě 
platformy bez nutnosti pořizování SW jiného výrobce jak je to doposud. Tato výzva ale počítá 
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nákup licencí pro minimálně VMWare ESXi vSphere  prostředí, provozované na 3 serverech o 
celkem 6x CPU, jak je uvedeno v dokumentaci. 
 
 
 
Dotaz č.2: 
 
V zadávací dokumentaci požadujete v části  
4.1. Serverová infrastruktura  
- síťová karta 4x1GB, 2x FC 10 Gb  
Je požadavek na 10 Gb FC kartu zadán správně?  
FC karty jsou vyráběny v 8Gb a 16 Gb  variantách.  
Nebo je myšleno 10Gb standardní síťové rozhraní.  
 
Děkuji za doplňující informace, abychom zadali do nabídky správnou konfiguraci serveru.  
 
Odpověď: v zadávací dokumentaci jsou uvedeny minimální požadavky, může být síťových karet 
(rozhraní) i více. Požadavkem na „síťovou kartu“ je myšlen jakýkoliv síťový adaptér, tedy i 
integrovaný na základní desce serveru. Ve studii proveditelnosti byla karta nesprávně označena jako  
FC, jedná se ale správně o rozhraní 10GbE SFP+. (Příklad karty: Broadcom NetXtreme II 57711 
Dual Port SFP+ Direct Attach 10 GbE NIC with TOE and iSCSI Offload, PCIe x8 – použita 
v stávajícím serveru) 
 
 

 
Ing. Petr Šmidrkal 
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